

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 - Demolice a bourací práce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. Medlánky, Ovocné sídliště - STAVEBNÍ ČÁST	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
N	HSV celkem	202 113	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	202 113	Zařízení staveniště	4 042
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		202 113	Ostatní VRN	4 042
ZRN+VRN+HZS		210 197	VRN celkem	8 085
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :		0 Kč	
DPH	10 % činí :		0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		210 197 Kč	
DPH	21 % činí :		44 141 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			254 339 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. Medlánky, Ovocné sídliště - STAVEBNÍ ČÁST
Objekt :	SO 01 - Demolice a bourací práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Bourání konstrukcí - demolice	202 113	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	202 113	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,0	202 113	0
Oborová přírážka	0,00	0,0	202 113	0
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,0	202 113	0
Mimostaveništní doprava	0,00	0,0	202 113	0
Zařízení staveniště	0,00	2,0	202 113	4 042
Provoz investora	0,00	0,0	202 113	0
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,0	202 113	0
Rezerva rozpočtu	0,00	2,0	202 113	4 042
CELKEM VRN				8 085

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. Medlánky, Ovocné sídliště - STAVEBNÍ ČÁST
Objekt :	SO 01 - Demolice a bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Bourání konstrukcí - demolice				
1	1-1	Vytrhání obrub betonových záhonových , vč. původního betonového lože (celkem cca 21,8 t)	m	181,50	45,00	8 167,50
2	1-2	Rozebrání dlažby - betonová dlažba 30/30, včetně podkladních vrstev (cca 138,7 t)	m ²	252,30	55,00	13 876,50
3	1-3	Demolice - živичný povrch, včetně podkladních vrstev (cca 32 t)	m ²	93,50	250,00	23 375,00
4	1-4	Demolice - stávající zvýšené betonové záhony (bývalá pískoviště) – odstranit betonové zídky, vč. části základu a předpokládaného betonového dna, výška nadzemní části cca 20cm, šířka obrub cca 20cm, předpoklad cca 41,6 t betonu	m ³	20,80	1 500,00	31 200,00
5	966 00-1211	Demolice - stávající mobiliář napevno ukotvený v terénu - odstranit včetně betonových patek - LAVIČKY	ks	32,00	200,00	6 400,00
6	966 00-1211	Demolice - stávající mobiliář napevno ukotvený v terénu - odstranit včetně betonových patek - ODPADKOVÉ KOŠE	ks	1,00	200,00	200,00
7	1-5	Demolice - stávající mobiliář napevno ukotvený v terénu - odstranění pouze vlastního ODPADKOVÉ KOŠE, kotvicí sloupek bude ponechán (bude provedena výměna za nový koš - ten je zahrnut v SO 03 Mobiliiář)	ks	1,00	50,00	50,00
8	1-6	Přesunutí - ODPADKOVÉ KOŠE - stávající mobiliář napevno ukotvený v terénu - vyjmout včetně nosného sloupku, zrušení původní betonové patky, ukotvení košů na nové místo dle projektové dokumentace (cena za práci i kotvicí materiál)	ks	2,00	500,00	1 000,00
9	966 00-1211	Demolice - stávající mobiliář napevno ukotvený v terénu - odstranit včetně betonových patek - SUŠÁKY NA PRÁDLO	ks	24,00	500,00	12 000,00
10	966 00-1211	Demolice - stávající mobiliář napevno ukotvený v terénu - odstranit včetně betonových patek - KLEPAČE NA KOBERCE	ks	4,00	500,00	2 000,00
11	1-7	Zasypání jam po provedených demolicích ornici (cena za dovoz, práci i materiál)	m ³	134,80	75,00	10 110,00
12	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	237,30	95,00	22 543,50
13	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	237,30	150,00	35 595,00
14	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	237,30	150,00	35 595,00
	Celkem za	1 Bourání konstrukcí - demolice				202 112,50